
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2025 №30

О возведении памятной стелы с барельефом заслуженного тренера
СССР и заслуженного врача Российской Федерации Виталия 

Александровича Гройсмана на территории Тольяттинской городской
клинической больницы № 1

Заслушав информацию о возведении памятной стелы с барельефом 
заслуженного тренера СССР и заслуженного врача Российской Федерации 
Виталия Александровича Гройсмана на территории Тольяттинской 
городской клинической больницы № 1, Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Поддержать предложенный проект.
3. Рекомендовать Общественной палате создать рабочую группу для 

решения вопроса об установке памятной стелы с барельефом заслуженного 
тренера СССР и заслуженного врача Российской Федерации Виталия 
Александровича Гройсмана на территории Тольяттинской городской 
клинической больницы № 1.

Председатель 
Общ ественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва


